
２００７（平成１９）年１０月５日 

 

平成１９年度１１月期採用第６１期司法修習生各位 

 

近畿弁護士会連合会 

理事長    益 田 哲 生 

同 司法修習委員会 

委員長    阪 井 紘 行 

 

司法修習生向け就職説明会のご案内 

 

拝啓  ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、当連合会では、平成１９年度１１月期採用第６１期司法修習生向けの就職説明会

を企画し、下記のとおり開催することにいたしました。 

  この就職説明会は、近畿圏内の各弁護士会に所属する弁護士事務所に就職を考えておら

れる修習生のために近畿の各弁護士会から就職活動に関する説明を行うというものです。

当日は、各弁護士会における就職に関する説明や先輩弁護士からの就職活動の経験談を予

定しております。 

  これから就職活動を始められる修習生にとって大変有益なものになることと確信してお

りますので、お誘いあわせのうえ、ぜひ、ご参加ください。 

  なお、ご参加いただける場合は、下記出席申込書により担当事務局までＦＡＸにてお申

し込みいただくか、メールにてお申し込みください。 

敬具 

記 

「司法修習生向け就職説明会」 
日時：平成１９年１２月８日（土）午前１０時～正午 
場所：大阪弁護士会館２階ホール（裏面地図をご覧ください。） 

以上 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝参加申込書＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

FAX：06-6364-7477 

「第６１期司法修習生向け就職説明会」に 

参加する。 
 

配属地（   ） 
貴名（     ） 

 

近畿弁護士会連合会司法修習委員会担当事務局（前田）宛 

TEL：06-6364-1227、FAX：06-6364-7477、mail:s-maeda@osakaben.or.jp 



 弁護士会館（本館・分館） 

  

  

■大阪弁護士会 

 〒530-0047 大阪市北区西天満１－１２－５ 

TEL：06-6364-1227 

FAX：06-6364-7477 

【交通手段】 

・地下鉄・京阪「淀屋橋駅」１番出口より徒歩１０分  

 ・地下鉄・京阪「北浜駅」より徒歩７分  

 ・地下鉄「南森町駅」２番出口より徒歩１０分  

 ・ＪＲ東西線「北新地駅」より徒歩１５分 


